東京都千代田区大手町 2-6-2 日本ビル 〒104-0004  Tel:03-6756-5555 Fax:03-5201-5109
ルネサス エレクトロニクス株式会社  コーポレートコミュニケーション部

平成 22 年８月３日

関 係 各 位

ルネサス エレクトロニクス株式会社

代表取締役社長 赤尾 泰

（コード番号 6723 東証第１部）

 問合せ先：ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

遠藤 泰三 電話 03-6756-5552

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 23 年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕 （連結）」の

一部訂正について

当社は、平成 22 年 7 月 29 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期 第 1 四半期決算短信において、

下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

平成23年3月期 第１四半期決算短信（平成22年7月29日公表）

サマリー情報

３．平成23年3月期の連結業績予想（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（訂正前）

                 通期の１株当たり当期純利益     △234.94

（訂正後）

                 通期の１株当たり当期純利益      △191.79

以 上